

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2015

Holding Ejendomsanpartsselskabet af 1 juli 2012

Postvej 1
4652 Hårlev

CVR nr. 34610347

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Jan Ole Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæringer 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 1. januar-31. december 10

Balance pr. 31. december 11

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding Ejendomsanpartsselskabet af 1 juli 2012
Postvej 1
4652 Hårlev

CVR-nr.: 34610347
Stiftelsesdato: 1. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Ole Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje anparter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb haft et underskud på kr. 64.570.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet og koncernen har igangværende drøftelser med forskellige långivere og investorer omkring tilførelse af ny kapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Der er på tidspunktet for regnskabets underskrift endnu ikke sket en afklaring heraf. Det er ledelsens forventning at der opnås en aftale. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-54.548	-3.644.004
Øvrige finansielle omkostninger		-3.728	0
Ordinært resultat før skat		-63.276	-3.650.254
Skat af årets resultat		-1.294	1.784
ÅRETS RESULTAT		-64.570	-3.648.470
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.399	-3.644.004
Overført resultat		-35.171	-4.466
Disponeret i alt		-64.570	-3.648.470

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.851	8.742.159
Finansielle anlægsaktiver i alt		134.851	8.742.159
Anlægsaktiver i alt		134.851	8.742.159
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.786	57.786
Skatteaktiv		0	1.294
Andre tilgodehavender		72.000	0
Tilgodehavender i alt		129.786	59.080
Omsætningsaktiver i alt		129.786	59.080
AKTIVER I ALT		264.637	8.801.239
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3.		
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.582.159
Overført resultat		-52.954	-17.783
Egenkapital i alt		27.046	8.644.376
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	6.000
Selskabsskat		0	150.863
Anden gæld		226.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.591	156.863
Gældsforpligtelser i alt		237.591	156.863
PASSIVER I ALT		264.637	8.801.239
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualposter	5.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Koncernen og selskabet har igangværende drøftelser med forskellige långivere og investorer omkring tilførelse af ny kapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Der er på tidspunktet for underskrivelse af årsregnskabet endnu ikke en afklaring heraf. Det er ledelsens forventning, at der opnås en aftale. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	2015	2014
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	160.000	160.000
Anskaffelsessum, ultimo	160.000	160.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	29.399	12.226.163
Årets resultat	-4.885.945	-3.644.004
Årets op- og nedskrivninger	4.831.397	0
Værdireguleringer, ultimo	-25.149	8.582.159
Bogført værdi, ultimo	134.851	8.742.159
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Ejendomsanpartsselskabet af 1. juli 2012	80.000	100%
Ejendomsselskabet Tureby ApS	80.000	100%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	29.399	-17.783	91.616
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-29.399	-35.171	-64.570
Bogført værdi, ultimo	80.000	0	-52.954	27.046

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.